

2017 Sachem Invitational

Detailed Results for HIGH SCHOOL GIRLS 11 DIVES

Place	Score	Diver	Team	Jdgs	Dive	Score	Rnk
8 317.15 Morgan Cassidy Connetquot							
7	202A	1.7 IM	6 6 1/2 6 1/2 7 7	20.00	34.00	210.15	6
8	301C	1.6 IM	6 5 5 1/2 5 1/2 5 1/2	16.50	26.40	236.55	7
9	302C	1.6 IM	6 6 6 6 6 6 6	18.00	28.80	265.35	7
10	102B	1.5 IM	4 4 4 5 1/2 4 1/2 4 1/2	13.00	19.50	284.85	8
11	5221D	1.7 IM	6 1/2 6 6 1/2 6 1/2 5 1/2	19.00	32.30	317.15	8
9 308.10 Kaitlyn Ehlers Ward Melville							
1	101B	1.3 IM	6 1/2 6 7 1/2 8 6 6	20.00	26.00	26.00	9
2	103C	1.6 IM	6 6 1/2 6 5 1/2 6 1/2	18.50	29.60	55.60	7
3	202A	1.7 IM	4 1/2 5 4 1/2 5 4 1/2	14.00	23.80	79.40	10
4	301B	1.7 IM	6 7 1/2 6 1/2 6 1/2 7	20.00	34.00	113.40	7
5	5122D	1.9 IM	3 4 1/2 4 4 4 3	11.00	20.90	134.30	9
6	401B	1.5 IM	7 7 7 7 7 7 7	21.00	31.50	165.80	9
7	402C	1.6 IM	5 5 1/2 6 5 5 5	15.50	24.80	190.60	9
8	302C	1.6 IM	7 7 5 7 6 1/2	20.50	32.80	223.40	9
9	201B	1.6 IM	6 1/2 5 1/2 7 7 6 1/2	20.00	32.00	255.40	9
10	5131D	2.0 IM	2 1/2 4 1/2 5 3 4	11.50	23.00	278.40	9
11	104C	2.2 IM	4 4 1/2 5 1/2 4 1/2 4 1/2	13.50	29.70	308.10	9
10 291.50 Alex Kalish Connetquot							
1	101B	1.3 IM	6 1/2 5 1/2 7 7 5 5	19.00	24.70	24.70	11
2	103C	1.6 IM	6 1/2 5 5 5 1/2 6 6	16.50	26.40	51.10	13
3	401B	1.5 IM	6 6 6 6 1/2 5 5	18.00	27.00	78.10	11
4	402C	1.6 IM	5 1/2 5 1/2 5 5 1/2 5 1/2	16.50	26.40	104.50	10
5	5122D	1.9 IM	3 2 1/2 5 3 3 3	9.00	17.10	121.60	11
6	301A	1.8 IM	5 4 5 5 5 5 5	15.00	27.00	148.60	12
7	302C	1.6 IM	6 1/2 6 5 1/2 5 1/2 6 1/2	18.00	28.80	177.40	11
8	201A	1.7 IM	7 7 6 7 7 7 7	21.00	35.70	213.10	10
9	202C	1.5 IM	5 6 1/2 5 1/2 5 5 5	15.50	23.25	236.35	10
10	5121D	1.7 IM	6 5 1/2 5 1/2 6 5 5	17.00	28.90	265.25	10
11	102B	1.5 IM	6 1/2 4 1/2 6 5 1/2 6	17.50	26.25	291.50	10
11 276.45 Zoe Gilganc Ward Melville							
1	101B	1.3 IM	5 5 1/2 5 1/2 7 5 5	16.00	20.80	20.80	14
2	401B	1.5 IM	7 7 6 7 6 7 6 1/2	20.50	30.75	51.55	12
3	402C	1.6 IM	4 1/2 6 4 3 1/2 4 1/2	13.00	20.80	72.35	13
4	5121D	1.7 IM	4 5 2 1/2 4 4 4	12.00	20.40	92.75	14
5	103B	1.7 IM	4 1/2 5 5 5 5 5	15.00	25.50	118.25	13
6	201B	1.6 IM	7 7 6 5 1/2 6 1/2 7 1/2	20.00	32.00	150.25	11
7	301C	1.6 IM	7 6 1/2 6 5 1/2 6 1/2	18.50	29.60	179.85	10
8	302C	1.6 IM	5 1/2 6 5 1/2 6 1/2 6 1/2	18.00	28.80	208.65	11
9	202B	1.6 IM	4 1/2 4 1/2 5 1/2 5 6 6	15.00	24.00	232.65	11
10	5122D	1.9 IM	4 1/2 4 3 1/2 4 1/2 3 1/2	12.00	22.80	255.45	11
11	102B	1.5 IM	4 4 5 5 1/2 5 5	14.00	21.00	276.45	11
12 257.40 Brianna Edgar Sachem North							
1	101B	1.3 IM	5 5 5 1/2 6 6 6 4	16.50	21.45	21.45	13
2	103C	1.6 IM	4 4 3 4 1/2 4 4	12.00	19.20	40.65	15
3	201A	1.7 IM	5 5 5 1/2 5 1/2 4 1/2	15.50	26.35	67.00	14

Detailed Results for HIGH SCHOOL GIRLS 11 DIVES

Place	Score	Diver	Team	Jdgs	Dive	Score	Rnk
12 257.40 Brianna Edgar Sachem North							
4	302C	1.6 IM	7 6 5 1/2 6 1/2 5 1/2	18.00	28.80	95.80	13
5	202A	1.7 IM	6 6 5 1/2 6 7 6 5 1/2	17.50	29.75	125.55	10
6	301C	1.6 IM	0 0 0 0 0 0 0	0.00	0.00	125.55	16
7	401C	1.4 IM	6 5 1/2 5 1/2 5 1/2 5 1/2	16.50	23.10	148.65	16
8	5121D	1.7 IM	5 5 4 1/2 4 1/2 5 5	14.50	24.65	173.30	16
9	402C	1.6 IM	5 1/2 6 5 5 1/2 6 6	17.00	27.20	200.50	13
10	5221D	1.7 IM	6 5 1/2 6 5 1/2 5 1/2	17.00	28.90	229.40	12
11	102A	1.6 IM	5 1/2 6 5 1/2 6 1/2 6	17.50	28.00	257.40	12
13 252.95 Amanda Freund Sachem East							
1	201A	1.7 IM	4 4 1/2 3 1/2 5 4 1/2	13.00	22.10	22.10	12
2	202A	1.7 IM	4 4 6 4 1/2 4 4	13.00	22.10	44.20	14
3	5222D	1.9 IM	3 2 1/2 3 2 1/2 3 3	8.50	16.15	60.35	16
4	301C	1.6 IM	5 1/2 4 1/2 5 5 1/2 5	15.50	24.80	85.15	15
5	302C	1.6 IM	5 1/2 5 4 5 4 5 4	14.00	22.40	107.55	15
6	401B	1.5 IM	5 1/2 5 5 1/2 6 6 6	17.00	25.50	133.05	14
7	402C	1.6 IM	6 6 6 5 6 1/2 5 1/2	17.50	28.00	161.05	12
8	101C	1.2 IM	5 1/2 6 5 6 1/2 5 1/2	17.00	20.40	181.45	13
9	103C	1.6 IM	5 1/2 5 6 5 1/2 5 1/2	16.50	26.40	207.85	12
10	5211A	1.8 IM	3 3 3 1/2 3 3 3	9.00	16.20	224.05	13
11	5221D	1.7 IM	6 4 1/2 6 5 1/2 5 1/2	17.00	28.90	252.95	13
14 238.00 Kristin Butler Smithtown							
1	101B	1.3 IM	3 3 1/2 4 1/2 4 4 4	11.50	14.95	14.95	18
2	103B	1.7 IM	3 4 3 1/2 4 4 4	11.50	19.55	34.50	17
3	201A	1.7 IM	3 3 1/2 4 1/2 5 4 4	12.00	20.40	54.90	18
4	202A	1.7 IM	5 5 5 1/2 5 5 5 5	15.00	25.50	80.40	17
5	5221D	1.7 IM	3 3 1/2 3 1/2 3 3 3	9.50	16.15	96.55	17
6	401B	1.5 IM	4 4 4 5 5 5 5	14.00	21.00	117.55	17
7	402C	1.6 IM	5 1/2 6 5 6 5 1/2 5 1/2	17.00	27.20	144.75	17
8	301A	1.8 IM	6 7 1/2 5 1/2 6 5 1/2	17.50	31.50	176.25	15
9	102B	1.5 IM	3 4 4 3 3 3 4 1/2	10.00	15.00	191.25	15
10	5121D	1.7 IM	3 1/2 4 5 1 3 4 4	11.50	19.55	210.80	15
11	302C	1.6 IM	5 1/2 6 6 5 1/2 5 1/2	17.00	27.20	238.00	14
15 237.60 Marisa Lee Smithtown							
1	101B	1.3 IM	5 1/2 5 5 1/2 5 1/2 5	16.00	20.80	20.80	14
2	103C	1.6 IM	3 1/2 4 4 3 4 1/2 4	11.50	18.40	39.20	16
3	201A	1.7 IM	4 4 3 1/2 4 1/2 4 1/2	12.50	21.25	60.45	15
4	202A	1.7 IM	4 4 1/2 5 1/2 5 4 1/2	14.00	23.80	84.25	16
5	5211A	1.8 IM	4 3 4 3 1/2 4 4	11.50	20.70	104.95	16
6	401B	1.5 IM	6 6 5 1/2 6 6 6	18.00	27.00	131.95	15
7	402C	1.6 IM	4 1/2 5 5 5 5 4 4	14.50	23.20	155.15	15
8	301A	1.8 IM	4 4 4 4 1/2 5 5 5	13.50	24.30	179.45	14
9	302C	1.6 IM	4 4 4 4 1/2 4 4 4	12.00	19.20	198.65	14
10	5121D	1.7 IM	2 1/2 3 1/2 4 3 1/2 4 1/2	11.00	18.70	217.35	14
11	102B	1.5 IM	4 4 5 5 4 1/2 4 4	13.50	20.25	237.60	15
16 208.60 Hayley Schatz Sachem East							